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74500160
74500163

100725566
100725570

 
 

hellblau
rot

800 Blatt
800 Blatt

(B)90 x (T)340 x (H)255 mm
(B)90 x (T)340 x (H)255 mm

Karton
  

 

74500164
74500166

100725572
100725575

 
 

dunkelgrün
grau

800 Blatt
800 Blatt

(B)90 x (T)340 x (H)255 mm
(B)90 x (T)340 x (H)255 mm

Karton
  

74500165
74500161

100725573
100725567

 
 

beige
dunkelblau

800 Blatt
800 Blatt

(B)90 x (T)340 x (H)255 mm
(B)90 x (T)340 x (H)255 mm

Karton
  

 

74500195
74500178

100725581
100725586

5 Stück
5 Stück

rot
schwarz

1.000 Blatt
1.000 Blatt

(B)120 x (T)340 x (H)255 mm
(B)120 x (T)340 x (H)255 mm

Karton
  

74500100
74500197

100725584
100725579

5 Stück
5 Stück

beige
dunkelblau

1.000 Blatt
1.000 Blatt

(B)120 x (T)340 x (H)255 mm
(B)120 x (T)340 x (H)255 mm

Karton
  

Dokumentenmappe

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFassungsvermögenFormatAusführungProdukt

 

Symbolbild: Dokumentenmappe, SammelabbildungSymbolbild: Dokumentenmappe - offen, schwarz

Dokumentenmappe,  aus Karton,  DIN A4
• mit Verschlussklappe 
• mit Griffloch
• montiert geliefert 

Anwendungsbeispiele:
- zum Abstellen, Ablegen und Archivieren
- zur Aufbewahrung von Ordnerinhalten und EDV-Listen


